
SA1800

Reservedelskatalog

Duun Industrier as

7630 Åsen, Norway

www.duun.no

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 1 av 16



BeskrivelseArtikkelnrTegningsnrAntPos

Kasse 2620800111

Omrører 2620800212

Utmatervals 2620800313

Mengderegulering 2620800414

Hydraulikkmotor og kjede 2620800515

Mengdereguleringsventil 2620800616

Tetningsplater 2620800717

26208006

26208005

26208003

26208007

26208004

26208002

26208001

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 2 av 16



26208001 Kasse

11

12

13

9

10

1

7

5

8

5

4

3

2

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 3 av 16



BeskrivelseArtikkelnrAntPos

Klebemerke 68x40 CE293506311

Klebemerke 238x75 Sandstrøer samleskilt293512312

Klebemerke 75x40 Smøring oil293503913

Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95255173024

Orepinne Ø10x40255614245

Klebemerke 50x50 Serienummer293517016

Låsepinne
126118627

Støttefot126117528

Kasse SA18001262000119

Klebemerke SA18002935155110

Låseskrue M10x25 A4 DIN 6032444297211

Underlagsskive M10 A4 DIN 1252537060212

Lockingmutter M10 A4 DIN 9852483810213

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 4 av 16



 

 

26208002 Omrører

16

12

11

11

13

6

5

5

7

3

4

1

2

8

9

10

3

15

5

7

5

6

11

13

14

11

12

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 5 av 16



BeskrivelseArtikkelnrAntPos

Aksel126118211

Kjedehjul 38 t 3/4"296419312

Flenslager UCFL 206 30mm295417123

Passkile 8x7 L32 St DIN 6885A211512914

Underlagsskive M14 ElZn DIN 125253107285

Sekskantskrue M14x45 ElZn 8.8 DIN 933242240046

Lockingmutter M14 ElZn DIN 985248361247

Skive141129918

Fjærskive M10 ElZn DIN 127253406019

Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 9332422299110

Underlagsskive M10 A4 DIN 1252537060411

Sekskantskrue M10x60 A4 DIN 9312426310212

Lockingmutter M10 A4 DIN 9852483810213

Aksel1261181114

Deksel, flenslager1261177115

Rører SA180012620002116

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 6 av 16



 

 

26208003 Utmatervals

13

11

12

9

1

8

4

5

6

2

10

3

3

10

2

7

1

9

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 7 av 16



BeskrivelseArtikkelnrAntPos

Flenslager UCFL 206 30mm295417121

Underlagsskive M14 ElZn DIN 125253107242

Sekskantskrue M14x35 ElZn 8.8 DIN 933242239643

Skive141129914

Fjærskive M10 ElZn DIN 127253406015

Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933242229916

Deksel, flenslager126117717

Kjedehjul 25 t 3/4"296418518

Tetningsplate126118429

Fjærskive M14 ElZn DIN 1272534072410

Passkile 8x7 L32 St DIN 6885A2115129111

Hylse1261151112

Vals SA180012620003113

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 8 av 16



5

1

7

6

2

4

11

14

6

8

3

2

7

6

20

18

12

13

6

8

6

7

19

10

15

17

15

9

6

7

9

6

7

16

26208004 Mengderegulering 

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 9 av 16



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26111031 Spake

2 2 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

3 1 2422305 Sekskantskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 931

4 1 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

5 1 2245062 Håndtak, plast

6 28 2537060 Underlagsskive M10 A4 DIN 125

7 24 2483810 Lockingmutter M10 A4 DIN 985

8 4 2426310 Sekskantskrue M10x60 A4 DIN 931

9 18 2444303 Låseskrue M10x40 A4 DIN 603

10 1 26201004 Mengdereguleringsplate SA1800

11 1 26201012 Plastlager Ø30/50x14,5

12 1 26201013 Plastlager Ø30/50x20,5

13 1 26201009 Aksel Ø30x160

14 1 26201008 Aksel Ø30x203

15 2 26201007 Klemplate

16 1 26201005 Gummiplate mengderegulering

17 1 26201006 Gummitetning

18 1 26201011 Brakett

19 2 2426297 Sekskantskrue M10x25 A4 DIN 933

20 2 2489410 Sekskantmutter M10 A4 DIN 934

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 10 av 16



26208005 Hydraulikkmotor og kjede

14

14

14

13

20

20

17

10

10

9

11

23

15

3

16

22

1

4

3

2

5

6

7

7

6

5

8

19

18

12

10

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 11 av 16



BeskrivelseArtikkelnrAntPos

Lokk126119611

Sekskantskrue M8x12 ElZn 8.8 DIN 933242223612

Fjærskive M8 ElZn DIN 127253404723

Underlagsskive M8 ElZn DIN 125253104714

Underlagsskive M10 ElZn DIN 125253106025

Fjærskive M10 ElZn DIN 127253406026

Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933242229527

Mutterplate126117918

Kjedestrammehjul 3/4" 13 t295411819

Underlagsskive M16 ElZn DIN 1252531078310

Fjærskive M16 ElZn DIN 1272534078111

Rullekjede 3/4" Simplex 63 ledd2963110112

Kjedehjul 17 t 3/4"2964180113

Hylse1261585314

Karosseriskive ø9/35x3 ElZn2533058115

Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 9332422246116

Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 9332422352217

Lockingmutter M12 ElZn DIN 9852483611218

Underlagsskive M12 ElZn DIN 1252531069219

Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L15 ED2957768220

Hydraulikkmotor 315 ccm Nickel Plated shaft2955514121

Kjedekasse12620010122

Sekskantskrue M16x55 ElZn 8.8 DIN 9312422494123

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 12 av 16



26208006 Mengdereguleringsventil

4

5

5

4

1

4

6

9

12

7

3

11

10

8

2

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 13 av 16



BeskrivelseArtikkelnrAntPos

Mengdereguleringsventil295534211

Sekskantskrue M6x50 ElZn 8.8 DIN 931242221722

Lockingmutter M6 ElZn DIN 985248360823

Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L15 ED295776834

Svivelnippel 90` EVWK 15L295777125

T-ansatsnippel EVTK 15L295777516

Underlagsskive M6 ElZn DIN 125253103927

Brakket nedre1262001618

Brakett øvre1262001719

Underlagsskive M10 ElZn DIN 1252531060210

Lockingmutter M10 ElZn DIN 9852483610211

Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 6032344330212

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 14 av 16



 

26208007 Tetningsplater

5

4

3

1

2

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 15 av 16



BeskrivelseArtikkelnrAntPos

Underlagsskive M10 A4 DIN 125253706041

Lockingmutter M10 A4 DIN 985248381042

Låseskrue M10x25 A4 DIN 603244429743

Tetningsplate høyre1262001414

Tetningsplate venstre1262001515

Serienummer f.o.m. 160001 | t.o.m. 200009 16 av 16




